
UCHWAŁA NR LXIX/164/2020 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie powiatu na 2020 r. 

Na podstawie art. 257, pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) - Zarząd Powiatu w Siedlcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1 do Uchwały 
Nr XIII/87/2020 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 27 marca 2020 roku zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów określonych Tabelą Nr 1a do Uchwały Budżetowej na 
rok 2020 Powiatu Siedleckiego Nr XI/69/2019 z dnia 20 grudnia 2019 roku zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały Tabelą Nr 1a o łącznych dochodach w kwocie 122.000,00 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków określonych Tabelą Nr 2 do Uchwały 
Nr LXVIII/162/2020 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 8 kwietnia 2020 roku zgodnie z załączoną 
do niniejszej uchwały Tabelą Nr 2. 

4. Ustala się po zmianach: 
1) plan dochodów budżetu w łącznej kwocie 69.484.023,00 zł, z tego: 

a) plan dochodów bieżących w kwocie   63.654.140,00 zł 
b) plan dochodów majątkowych w kwocie  5.829.883,00 zł 

2) plan wydatków budżetu w łącznej kwocie 79.168.231,00 zł, z tego: 
a) plan wydatków bieżących w kwocie   58.658.150,00 zł 
b) plan wydatków majątkowych w kwocie  20.510.081,00 zł 
5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji 

rządowej i inne zlecone ustawami Powiatowi Siedleckiemu na 2020 r. określonych Tabelą Nr 6 do 
Uchwały Nr LXV/153/2020 Zarządu Powiatu w Siedlcach z dnia 11 marca 2020 roku zgodnie 
z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia w 2020 roku 
w kwocie 1.982.428,00 zł. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania wykonywane na podstawie 
porozumień/umów z organami administracji rządowej przez Powiat Siedlecki w 2020 r. określonych 
Tabelą Nr 7 do Uchwały Nr XII/82/2020 Rady Powiatu w Siedlcach z dnia 28 lutego 2020 roku 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały Tabelą Nr 6 o łącznych wydatkach do poniesienia 
w 2020 roku w kwocie 10.062.598,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu. 

Id: 4C095484-4851-4BB5-8ABA-3F2E613C6C16. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

Id: 4C095484-4851-4BB5-8ABA-3F2E613C6C16. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 998 000,00 2 037 000,00

Nadzór budowlany 552 000,00 591 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

552 000,00 591 000,00

750 Administracja publiczna 500 985,00 497 985,00

Kwalifikacja wojskowa 24 500,00 21 500,00

2120

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej

3 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 178 878,00 196 178,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 172 200,00 189 500,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

172 200,00 189 500,00

855 Rodzina 2 766 222,00 2 778 222,00

Wspieranie rodziny 21 000,00 22 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

21 000,00 22 000,00

Rodziny zastępcze 815 829,00 819 829,00

Tabela Nr 1

do Uchwały Nr LXIX/164/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

85504 1 000,00

1 000,00

85508 4 000,00

85321 17 300,00

17 300,00

12 000,00

75045 -3 000,00

-3 000,00

17 300,00

71015 39 000,00

39 000,00

-3 000,00

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

39 000,00

Id: 4C095484-4851-4BB5-8ABA-3F2E613C6C16. Uchwalony Strona 1



2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

308 000,00 312 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 929 393,00 1 936 393,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 

dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

145 000,00 152 000,00

69 418 723,00 69 484 023,00Razem: 65 300,00

BeSTia

STAROSTA

Karol Tchórzewski

4 000,00

85510 7 000,00

7 000,00

Id: 4C095484-4851-4BB5-8ABA-3F2E613C6C16. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 1a  

do Uchwały Nr LXIX/164/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

  PLAN 

    dochodów budżetowych

podlegajacych  przekazaniu 

        do budżetu państwa 

                            w  roku 2020

1 2 3

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0550

710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 

0570

STAROSTA

Karol Tchórzewski

2 000

Wpływy z tytułu grzywien,mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych
2 000

O G Ó Ł E M: 122 000

4 5

120 000

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości
120 000

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Dział
Roz

dział
§ N A Z W A 

Plan wg decyzji Wojewody 

Mazowieckiego na rok 

2020

Id: 4C095484-4851-4BB5-8ABA-3F2E613C6C16. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 998 000,00 2 037 000,00

Nadzór budowlany 552 000,00 591 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 106 800,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 

cywilnej
277 000,00 309 200,00

750 Administracja publiczna 14 947 342,00 14 944 342,00

Kwalifikacja wojskowa 24 500,00 21 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 15 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 086 015,00 2 103 315,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 172 200,00 189 500,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

172 200,00 189 500,00

855 Rodzina 4 648 790,00 4 660 790,00

Wspieranie rodziny 21 000,00 22 000,00

3110 Świadczenia społeczne 21 000,00 21 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 585,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 101,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 14,00

Rodziny zastępcze 1 798 374,00 1 802 374,00

3110 Świadczenia społeczne 1 190 070,00 1 194 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 380,00 12 420,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 779 416,00 2 786 416,00

3110 Świadczenia społeczne 296 484,00 303 414,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 758,00 125 828,00

79 102 931,00 79 168 231,00Razem: 65 300,00

BeSTia

Tabela Nr 2

do Uchwały Nr LXIX/164/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

STAROSTA

Karol Tchórzewski

85510 7 000,00

6 930,00

70,00

85508 4 000,00

3 960,00

40,00

585,00

101,00

14,00

12 000,00

85504 1 000,00

300,00

17 300,00

85321 17 300,00

17 300,00

-3 000,00

75045 -3 000,00

-3 000,00

71015 39 000,00

6 800,00

32 200,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

39 000,00

Id: 4C095484-4851-4BB5-8ABA-3F2E613C6C16. Uchwalony Strona 1



 

Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

01005 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 31 000,00

4300 31 000,00 31 000,00 31 000,00

700 55 000,00 55 000,00 55 000,00 19 250,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00

70005 55 000,00 55 000,00 55 000,00 19 250,00 35 750,00 0,00 0,00 0,00

2110 55 000,00

4010 16 090,00 16 090,00 16 090,00

4110 2 766,00 2 766,00 2 766,00

4120 394,00 394,00 394,00

4300 35 250,00 35 250,00 35 250,00

4610 500,00 500,00 500,00

710 937 000,00 937 000,00 937 000,00 739 725,00 197 275,00 0,00 0,00 0,00

71012 346 000,00 346 000,00 346 000,00 207 600,00 138 400,00 0,00 0,00 0,00

2110 346 000,00

4010 173 521,00 173 521,00 173 521,00

4110 29 828,00 29 828,00 29 828,00

4120 4 251,00 4 251,00 4 251,00

4300 138 400,00 138 400,00 138 400,00

71015 591 000,00 591 000,00 591 000,00 532 125,00 58 875,00 0,00 0,00 0,00

2110 591 000,00

3020 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4010 106 800,00 106 800,00 106 800,00

4020 309 200,00 309 200,00 309 200,00

4040 27 795,00 27 795,00 27 795,00

4110 73 230,00 73 230,00 73 230,00

4120 3 100,00 3 100,00 3 100,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4210 6 419,00 6 419,00 6 419,00

4260 13 000,00 13 000,00 13 000,00

4270 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4280 300,00 300,00 300,00

4300 23 000,00 23 000,00 23 000,00

4360 2 400,00 2 400,00 2 400,00

4410 400,00 400,00 400,00

4430 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4440 6 356,00 6 356,00 6 356,00

4550 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4700 1 000,00 1 000,00 1 000,00

750 69 928,00 69 928,00 69 928,00 65 828,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00

75011 48 428,00 48 428,00 48 428,00 48 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 48 428,00

4010 37 310,00 37 310,00 37 310,00

4040 3 170,00 3 170,00 3 170,00

4110 6 958,00 6 958,00 6 958,00

4120 990,00 990,00 990,00

4300 0,00 0,00 0,00

75045 21 500,00 21 500,00 21 500,00 17 400,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00

2110 21 500,00

2120

4110 2 200,00 2 200,00 2 200,00

4120 200,00 200,00 200,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4300 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4400 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4410 100,00 100,00 100,00

755 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

75515 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 71 940,00 0,00 126 060,00 0,00

2110 198 000,00

Tabela Nr 6

do Uchwały Nr LXIX/164/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia  22 kwietnia 2020 r.

PLAN   

dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

Powiatowi Siedleckiemu na 2020 r.
w złotych

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI z tego:

PLAN 

DOTACJI NA 

2020 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2020 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

Id: 4C095484-4851-4BB5-8ABA-3F2E613C6C16. Uchwalony Strona 1



Wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Świadczenia 

społeczne

Dotacje na 

zadania 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dział Rozdział §

DOTACJE WYDATKI z tego:

PLAN 

DOTACJI NA 

2020 R.

PLAN 

WYDATKÓW 

NA 2020 R.

w tym:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

4210 11 880,00 11 880,00 11 880,00

4300 60 060,00 60 060,00 60 060,00

2360 126 060,00 126 060,00 126 060,00

851 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

85156 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

2110 16 000,00

4130 16 000,00 16 000,00 16 000,00

853 189 500,00 189 500,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 189 500,00 0,00

85321 189 500,00 189 500,00 189 500,00 0,00 0,00 0,00 189 500,00 0,00

2110 189 500,00

2320 189 500,00 189 500,00 189 500,00

855 486 000,00 486 000,00 486 000,00 700,00 4 640,00 480 660,00 0,00 0,00

85504 22 000,00 22 000,00 22 000,00 700,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00

2110 22 000,00

3110 21 300,00 21 300,00 21 300,00

4010 585,00 585,00 585,00

4110 101,00 101,00 101,00

4120 14,00 14,00 14,00

85508 312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 3 120,00 308 880,00 0,00 0,00

2160 312 000,00

3110 308 880,00 308 880,00 308 880,00

4300 3 120,00 3 120,00 3 120,00

85510 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 1 520,00 150 480,00 0,00 0,00

2160 152 000,00

3110 150 480,00 150 480,00 150 480,00

4300 1 520,00 1 520,00 1 520,00

1 982 428,00 1 982 428,00 1 982 428,00 825 503,00 360 705,00 480 660,00 315 560,00 0,00Razem:

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Id: 4C095484-4851-4BB5-8ABA-3F2E613C6C16. Uchwalony Strona 2



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

wydatki na 

reliz. zadań 

statutowych 

1 2 3 5 8 10 11 12 13 14 15

600 9 906 598,00 9 906 598,00 6 772 008,00 0,00 0,00 0,00 6 772 008,00 3 134 590,00

60014 9 906 598,00 9 906 598,00 6 772 008,00 6 772 008,00 3 134 590,00

2170 6 772 008,00

6350 3 134 590,00

4270 0,00 6 772 008,00 6 772 008,00 6 772 008,00

6050 3 134 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 134 590,00

750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75045 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2120 0,00

4170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 156 000,00 156 000,00 156 000,00 135 700,00 11 000,00 0,00 9 300,00 0,00

80195 156 000,00 156 000,00 156 000,00 135 700,00 11 000,00 0,00 9 300,00 0,00

2120 156 000,00 0,00

4170 135 700,00 135 700,00 135 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 9 300,00 0,00

10 062 598,00 10 062 598,00 6 928 008,00 135 700,00 11 000,00 0,00 6 781 308,00 3 134 590,00Ogółem

STAROSTA

Karol Tchórzewski

Plan wydatków 

ogółem na 2020 r.

Wydatki 

bieżące 

Wydatki

majątkowe

w tym:
Dział Rozdział  §  

DOTACJE WYDATKI z tego:

Plan dotacji ogółem

 na 2020 r.

Tabela Nr 7

do Uchwały Nr LXIX/164/2020

Zarządu Powiatu w Siedlcach

z dnia 22 kwietnia 2020 r.

  PLAN

dochodów i wydatków na zadania wykonywane na podstawie porozumień/umów z organami administracji rządowej

 przez Powiat Siedlecki na 2020 rok

Id: 4C095484-4851-4BB5-8ABA-3F2E613C6C16. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 710, rozdział 71015 – Nadzór
budowlany na kwotę 39.000,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego
Nr 1/2020UB z dnia 7 kwietnia 2020 roku  z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie jednostki.

Zmniejszenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 750, rozdział 75045 – Kwalifikacja
wojskowa na kwotę 3.000,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego
Nr 1/2020UB z dnia 7 kwietnia 2020 roku w związku ze zmniejszeniem kwoty dotacji celowej.

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 853, rozdział 85321 – Zespoły do
spraw orzekania o niepełnosprawności na kwotę 17.300,00 zł dokonuje się zgodnie z decyzją
Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2020UB z dnia 7 kwietnia 2020 roku z przeznaczeniem na
finansowanie działalności zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności.

Zwiększenia planu dochodów i wydatków w zakresie działu 855 - Rodzina, rozdziały: 85504 -
Wspieranie rodziny na kwotę 1.000,00 zł, 85508 – Rodziny zastępcze na kwotę 4.000,00 zł oraz
85510 - Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych na kwotę 7.000,00 zł
z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry start" oraz wypłatę świadczeń
społecznych, dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2020UB z dnia
7 kwietnia 2020 roku.

Zwiększenia planu dochodów budżetowych podlegających przekazaniu do budżetu państwa
w roku 2020 określonych Tabelą Nr 1a do Uchwały Budżetowej na rok 2020 Powiatu Siedleckiego
Nr XI/69/2019 z dnia 20 grudnia 2019 roku o kwotę 1.000,00 zł w dziale 710, rozdział 71015 –
Nadzór budowlany dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2020UB
z dnia 7 kwietnia 2020 roku.

  

Starosta

Karol Tchórzewski 

Id: 4C095484-4851-4BB5-8ABA-3F2E613C6C16. Uchwalony Strona 1




